dnve

Liegeflache aus speziellem, sehr weichem Softschaum
Mittelschicht aus passiv agierendem, viscoelastischem Spezialschaum

Basis aus stabilisierendem HR-Kaltschaum

Einsetzbar bei leichten bis sehr hohem Dekubitusrisiko, als auch unter-

stitzend zur Dekubitus-Therapie (Kat. 1-4%)

*bei Personen die lhre Liegeposition selbst oder mit Hilfe regelméfkig verandern kénnen

190 x 90 cm

200x90cm
200 x 100 cm
HMV-Nr.

Gesamthohe
Raumgewicht
Gesamtgewicht
Benutzergewicht

820100300
820100310
820100320
11.29.05.0054

16 cm

RG: 40150150 kg®
13 kg

20 - 135 kg

7J DeVilbiss
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