

Anti-Dekubitus

GRAVIMED Multiflexx

Die Drei-Schicht-Spezialmatratze

- Liegefläche aus speziellem, sehr weichem Softschaum
- Mittelschicht aus passiv agierendem, viscoelastischem Spezialschaum
- Basis aus stabilisierendem HR-Kaltschaum
- Einsetzbar bei leichten bis sehr hohem Dekubitusrisiko, als auch unterstützend zur Dekubitus-Therapie (Kat. 1-4*)

*bei Personen die Ihre Liegeposition selbst oder mit Hilfe regelmäßig verändern können



Produkt	GRAVIMED Multiflexx
190 x 90 cm	820100300
200 x 90 cm	820100310
200 x 100 cm	820100320
HMV-Nr.	11.29.05.0054

Technische Daten	
Gesamthöhe	16 cm
Raumgewicht	RG: 40 50 50 kg ³
Gesamtgewicht	13 kg
Benutzergewicht	20 - 135 kg



